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دیدار مایک پمپئوبا مریم رجوی از رهبران سازمان مجاهدین خلق ـ 1401/02/26

مریم رجوی خوب می داند که اگر از مسیر خارج شود و پا کج بگذارد، 
همان هایی که مسعود رجوی را )به خاطر غیرقابل استفاده بودن( سر به 

نیست کردند، وی را هم به شکلی که مناسب بدانند به تیر غیب دچار خواهند 
کرد. ملاقات با پمپئو )یا هرگونه مطرح شدن به هر دلیلی( برای مریم رجوی در 

حال حاضر مثل کپسول اکسیژن می ماند

رمزگشایی از دیدار مایک پمپئو و مریم رجوی در آلبانی

نفس های آخر سازمان منافقین

ë مایک پمپئو کیست؟
مایــک پمپئــو بــه عنــوان یک فــرد مطیــع - و نــه خیلی 
متفکر - مدتی ریاســت ســازمان ســیا را بر عهده داشت. 
وی در زمان دولت قبلی نومحافظه کاران امریکا به عنوان 
کســی که ثابت کرده صرفــاً دســتورات را پیگیری می کند 
و نظــر نمی دهــد، توســط دونالد ترامپ )که شــخصیت 
غیرمتعــارف وی بر همگان عیان اســت( به عنــوان وزیر 
امور خارجه ایالات متحده منصوب شــد. از مشــهورترین 
ســخنان این فــرد کــه در امریکا شــهرت یافته این اســت 
که: »من رئیس ســازمان ســیا بودم. مــا دروغ می گفتیم، 
فریــب می دادیــم و می دزدیدیم!«پمپئــو بعــد از پایــان 
دوران ترامپ به عنوان سخنران و تبلیغاتچی در آژانسی 
ثبت نــام کــرده و در ازای دریافــت دســتمزد، ملاقــات و 
سخنرانی می کند. سایت این آژانس تبلیغاتی، دستمزد 
مایک پمپئو را 100 هزار دلار اعلام کرده که البته می دانیم 
ایــن اعداد واقعی نیســتند و مثلاً دســتمزد جــان بولتون 
بــرای ســخنرانی در مراســم مجاهدیــن طبــق برگه های 
مالیاتی 40 هزار دلار بوده اســت )وی برای دریافت جایزه 
حامیان صهیون در اســرائیل مبلغ 100 هزار دلار دریافت 
کــرد که بالاترین رقــم درآمد وی بوده اســت.( با توجه به 
شــرایط زمانی و مکانی و رتبه این دو فرد، می شــود گفت 
که دســتمزد مایک پمپئو نمی تواند بیــش از نصف جان 

بولتون )حدود 20 هزار دلار( باشد.
ë مریم قجر عضدانلو )رجوی( کیست؟

بــدون اینکــه بخواهیــم وارد جزئیــات تاریخچه ســازمان 
مجاهدین خلق شــویم، باید بگوییم این فرد بعد از فرار 
از عراق )با ســقوط رژیم صدام( در فرانســه دستگیر شد. 
با اخراج مجاهدین خلق از عراق، فرانســه نیز این امکان 
را یافــت کــه وی را به آلبانی اخــراج کند. قبلاً محلی برای 
اخراج وی وجود نداشــت. درخواســت مریم رجوی برای 
ویزای انگلیس و ویزای امریکا به دفعات و در دولت های 

مختلف رد شده و شکایت های وی با هزینه بالا و از طریق 
وکلای بین المللــی بــه جایی نرســیده اســت. وی پس از 
مــرگ یا ناپدید شــدن شــوهرش مســعود رجــوی )البته 
شــوهر به قــول خــود مجاهدیــن و الا که چنیــن ازدواجی 
به صورت رســمی یا شرعی در هیچ کشــوری، حتی عراق 
صدام، ثبت نشــده است( به آلبانی رفت. )کشوری که به 
فســاد مالی، قاچاق اســلحه و مواد مخدر و پایگاه نظامی 
ناتــو معروف اســت و به قول خــود امریکایی ها، رهبر این 
کشــور ســفیر امریکا اســت!( این کشــور در حــال حاضر و 
بعد از ســقوط صدام، تنها کشــوری اســت که مجاهدین 
را )به خرج و با دســتور امریکا( اســکان داده است. یکی از 
مشکلات کشورهای بالکان برای پیوستن به اتحادیه اروپا 
همین وضعیت ناهنجار آلبانی و بخصوص جا دادن به 

گروه های تروریستی و مافیایی است.
در بالا به یکی از ســخنان مهم پمپئو اشــاره کردیم؛ اجازه 
دهید یکی از گفته های مهم مریم رجوی را نیز مرور کنیم. 
وقتی او نیروهای مجاهدین خلق را به دستور صدام برای 
ســرکوب قیام اکراد عراق اعزام کرده بود، پشــت بی سیم 
اعلام کرد که: »گلوله خرجشــان نکنید، با شــنی تانک ها 
لهشــان کنید!« که نیروهای مجاهدین خلق همین کار را 
هم کردند و خانه های شهرک هایی همچون توز خرماتو و 

سکنه آنها را با تانک تخریب کردند.
ë  دلیل اصلی ســفر مایک پمپئو بــه آلبانی چه بــود؟ او از

ملاقات با مریم رجوی چه نفعی می برد؟
پمپئــو از طرف شــرکت امریکایی انرژی )فــروش گاز( و با 
خرج این شــرکت بــه آلبانی )عضو و پایــگاه دریایی ناتو( 
رفته اســت. هدف از این ســفر، انعقــاد قــرارداد با دولت 
آلبانی برای خرید گاز مایع از امریکا و در نتیجه کم کردن 
وابستگی این کشور به گاز روسیه است. به جرأت می توان 
گفت که اگر به خاطر این قرارداد نبود، وی اصلاً به آلبانی 
نمی رفــت. مایــک پمپئــو در واقع یــک درآمــد جنبی در 

کنــار کار اصلی اش در آلبانی را دنبــال کرده که ملاقات با 
مجاهدین خلق و تبلیغ برای آنها است. البته توجه کنیم 
کــه وی اگر همین پول را بگیرد، برای مثلاً حزب الله لبنان 
ســخنرانی نخواهد کرد )البته وکیل ســابق ترامپ، رودی 
جولیانی که در ســال های اخیر به خاطر فســاد گســترده و 
شــکایات متعدد عملاً کنار گذاشته شد، یک بار در مقابل 
ســؤالی که چرا بــرای مجاهدیــن کار می کند، پاســخ داد: 
»ایــران یــا دیگران هــم اگر دســتمزد بپردازنــد من قبول 

می کنم. من وکیلم!«(.
ë منفعت مریم رجوی از ملاقات با مایک پمپئو چه بود؟

مریــم رجــوی بعد از اخــراج از اروپا و پا به ســن گذاشــتن 
نفرات و افول دســتگاه مجاهدین خلق در سال های اخیر 
به شدت نگران آینده خودش است. وی سال قبل دختر و 
دختر برادرش را )که فرانسوی هستند( »لانسه« کرد. )در 
اصطلاح عامیانه فرانسوی، لانسه کردن یک فرد به معنی 
هدایت او به انجام کاری، بدون اراده اوست.( و عملاً انتقال 
اموال دزدیده شده )بخصوص اموال عراقی ها( و رهبری 
فرقــه بــه ایــن دو نفر را شــروع کرده اســت. مریــم رجوی 
خوب می داند که اگر از مســیر خارج شــود و پا کج بگذارد، 
همان هایــی کــه مســعود رجــوی را )بــه خاطــر غیرقابل 
اســتفاده بودن( سر به نیست کردند، وی را هم به شکلی 
که مناسب بدانند به تیر غیب دچار خواهند کرد. ملاقات 
با پمپئو )یا هرگونه مطرح شدن به هر دلیلی( برای مریم 
رجوی در حال حاضر مثل کپسول اکسیژن می ماند. بقای 
مریم رجوی مســتقیماً به قابل استفاده بودنش بستگی 
دارد.اگر به مراســم دقت کنید می بینید که مریم رجوی، 
از حضور پمپئو اســتفاده کرده و خودش را تبلیغ می کند. 
او در ویدیوهای تبلیغاتی )که عمدتاً از طریق شــبکه های 
ضد ایرانی، اسرائیل و عربستانی بازنشر می شوند( چندین 
برابر مایک پمپئو حرف زد و خودنمایی کرد.دقت کنیم که 
مریم رجوی 40 ســال است می خواهد یک ویزای دو روزه 
امریکا بگیرد، ولی هنوز موفق نشــده اســت. مایک پمپئو 
زمانی رئیس سازمان سیا و زمانی وزیر امور خارجه امریکا 
بوده و می توانست با یک امضا ویزای وی را تأیید کند، ولی 
نکرد. شخصاً یادم است که در سال 1994 وقتی به عنوان 
مسئول حفاظت، مریم را مخفیانه به پاریس بردم، مریم 
رجوی، رابط پنتاگون محمد سیدالمحدثین را مأمور کرد 
کــه تقاضای ویزا کند. تقاضا همان و ممنوع الورود شــدن 
خود سیدالمحدثین همان!لذا میزان اعتماد دولت های 
مختلف امریکا به این گروه و بالاخص مریم رجوی واقعاً 

قابل توجه اســت! حتی تحت نظر هم حاضر نیستند دو 
روز در کشورشان او را بپذیرند. به قول دوستی آلبانیایی که 
می گفت: »ما شــده ایم حیاط خلوت امریکا. سگ شان را 
لازم دارند ولی نمی توانند در خانه نگه دارند، می آورند و 

اینجا می بندند.«
ë بحث کلان تر چیست؟

نماینده اتحادیه اروپا چند روز قبل در ایران بود و اگر اخبار 
را دنبال کرده باشــید در راه برگشــت از تهران به بروکسل 
در فرودگاه فرانکفورت با همراهانش بازداشــت می شود 
)وی پاســپورت دیپلماتیک اســپانیا همراه داشته و کارت 
شناســایی مشخص که مقامش در اتحادیه اروپا را معین 
می کند( تلفن همراه  و وسایلش به مدت کوتاهی توقیف 
می شود )بخوانید محتویاتش تخلیه می شود( و بعد اجازه 
ادامه سفر می یابد. بسیاری از تحلیلگران، این حرکت را که 
درســت بعد از مثبت ارزیابی شدن ملاقات اتفاق افتاده 
بود، به دســتگاه های جاسوســی اســرائیل ربط می دهند. 
مــن هم راســتش دلیل دیگری نمی توانــم پیدا کنم بجز 
وحشت اسرائیل از اخبار مثبت.دیروز هم خبرنگار مشهور 
امریکایــی الی کلیفتــون، در مقاله ای تحقیقی و مبســوط 
درمورد فعال شــدن دســتگاه های ضد ایرانی نوشــت که 
چطور لابی ها و منابع مالی عربستان و امارات و اسرائیل، 
در کشــورهای غربی و البته دستگاه شبکه های اجتماعی 
مجاهدیــن خلــق در آلبانــی، همزمــان تمام توانشــان را 
بســیج کرده انــد تــا دولــت امریــکا نتواند دســت بــه رفع 

تحریم های مربوطه بزند.
 از تله گــذاری بــرای دیپلمــات ایرانی در آلمــان و بلژیک 
بگیــر تا کشــاندن یک کارمند بازنشســته ایرانی به ســوئد 
)البته با وساطت انگلیس( برای پاسخگویی به دادگاهی 
که شــاکیانش )مجاهدین خلق( برای گدایی پنج یورو در 
خیابان های اروپا، هــر دروغی را به خورد مردم می دهند؛ 
به دستور صدام هزاران نفر را به قتل می رسانند، به دستور 
سرکرده فرقه، خودشان را آتش می زنند.  بله! این حرکت 
مایک پمپئو )در کنار کار اصلی اش( و مریم رجوی )مستقر 
در آلبانی به امید اینکه ساعتی مورد استفاده اربابانش قرار 

بگیرد( را در این ارکستر بزرگ می شود تبیین کرد.
آری! مصــرف مجاهدیــن خلــق الان سال هاســت کــه به 
پایان رســیده، ولی هنوز یک مصرف باقی اســت: مصرف 
مجاهدین خلق این روزها »تولید تنفر« است به امید اینکه 
این تنفر، تنش ها را افزایش دهد. نگهداری مجاهدین خلق 
در آلبانــی )که در توافقنامه با عراق و ســازمان ملل تأکید 

مسعود خدابنده
عضو جداشده سازمان مجاهدین خلق

شــده بود اینها برای گذراندن دوران نقاهت و زهرکشی و 
بازگشت به جوامع، به آلبانی فرستاده می شوند و بودجه 
آن هم مشــخص شــده بود(، اســتفاده عمــدی از چنین 
افــرادی در دادگاهی که به اصطــلاح می خواهد »حقوق 
بشــر« را ارج بنهد و اســتفاده از این اوبــاش مجازی برای 
انعکاس هرچه بیشتر دروغ های تخریبی، در همین مسیر 
تعریف می شود. امریکایی ها می خواهند به ایرانیان اعلام 
کنند: ما آنقدر از شما متنفریم که از قاتلین 17 هزار نفر از 
هموطنانتان )که ضمناً قاتلین انبوهی از ملت عراق و کرد 

و... هستند( حمایت می کنیم.
ë  مجاهدین رجوی دیروز کجا ایستاده بودند و امروز کجا

ایستاده اند؟
ســازمان مجاهدیــن خلــق کــه پنج دهــه قبل با شــعار 
ضدامپریالیســتی و ضداســرائیلی و با انتقاد به نهضت  
آزادی که »چرا عمل مسلحانه علیه امریکا نمی کنید؟« 
شــکل گرفت و بعد از پیروزی انقلاب هم مدعی بود که 
»باید ایران را به ویتنام امریکا تبدیل کنیم« امروز در بوق 
و کرنا دیدار با رئیس سابق سازمان سیا )مسببین جنایات 
در ابوغریب عراق و گوانتانامو( را جشــن می گیرد. چرا؟ 

چون سازمان مجاهدین خلق و مشخصاً مسعود رجوی، 
بهــای آزادی و اســتقلال را نپرداخــت؛ چــون پایه هــای 
عقیدتی و اســتراتژیک سازمان سســت بود. چرا سست 
بود؟ چون نتوانست فشــار ماندن در ایران را تحمل کند 
و نتوانست بهای مبارزه در کنار مردم را بپردازد؛ چون به 
امیــد پیــروزی زودرس، خــودش را در اختیار قدرت های 
بیگانــه قــرار داد و خواســته یــا ناخواســته وارد دســتگاه 
استحاله کننده همان امپریالیسمی شد که مدعی مبارزه 

با آن بود... آری: 
گر بگریزی ز خراجات شهر/ بارکش غول بیابان شوی

و درس تاریخ مگر جز این اســت که باید از این دســتگاه 
ترســید؟ دستگاه وحشتناکی که از یک طرف حنیف نژاد 
بــه خوردش می دهند و از آن طرف مریم رجوی تحویل 
می دهنــد! و البته مســئولیت انتقال ایــن درس تاریخی 
بــه جوانان امروز بــر گرده همه ماهایی اســت که تجربه 
کرده ایم، برعهده همه کسانی است که یکبار در این چاه 
افتاده  و حقیقت را دیده اند؛ مایی که یک بار سرمان کلاه 
گذاشته اند... ننگشان باد؛ ولی اگر بار دوم موفق شوند سر 

ما کلاه بگذارند، این بار ما ننگمان باد!

مایک پمپئو 26 اردیبهشت ماه 1401 در آلبانی به مقر مجاهدین خلق رفت و با مریم رجوی ملاقات کرد. سازمان 
مجاهدین خلق که پنج دهه قبل با شــعار ضدامپریالیســتی شــکل گرفت، امروز دیدار با رئیس ســابق سازمان 
ســیا را جشن می گیرد. چرا؟ چون سازمان مجاهدین خلق و مشخصاً مســعود رجوی، بهای آزادی و استقلال را 
نپرداخت؛ چون پایه های عقیدتی و استراتژیک سازمان سست بود. فرقه رجوی، به امید پیروزی زودرس، خود 
را در اختیار قدرت های بیگانه قرار داد و خواسته یا ناخواسته وارد دستگاه استحاله کننده همان امپریالیسمی شد 
که روزی مدعی مبارزه با آن بود. مســعود خدابنده عضو جداشــده سازمان مجاهدین خلق و مسئول اسبق تیم 
حفاظت از مسعود و مریم رجوی در یادداشــتی که در اختیار پایگاه مرکز اسناد انقلاب اسلامی قرار داده، از دیدار 

مایک پمپئو و مریم رجوی در آلبانی رمزگشایی کرده است که در ادامه می خوانید.


